様式第６号(第１４号関係)

令和　年度紀美野町まちづくり支援補助金実績報告書

　　年　　月　　日
　紀美野町長　小　川　裕　康　　様

[bookmark: OLE_LINK38][bookmark: OLE_LINK36]　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
[bookmark: OLE_LINK40]　　　　　　　　　　　　　　　　　補助事業者名
[bookmark: OLE_LINK41]　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　令和　年　月　日付け紀まち第　号で交付の決定の通知があった、紀美野町まちづくり支援補助金について、紀美野町補助金等交付規則第１４条の規定により、その実績を関係書類を添えて報告します。

　1　事務又は事業の名称

2 交付決定額
　　　　　　　　　円